П Р И К А З

по финансовому управлению администрации Тайшетского района

от 17.04.2015 г.                                         № 23/р                                       г. Тайшет

	О внесении дополнений в

Порядок  применения
бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к   бюджету  муниципального образования

 "Тайшетский район"

В  соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 4 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании "Тайшетский район", утверждённого решением Думы Тайшетского района от 24.12.2007г. № 283 (в редакции решений Думы Тайшетского района  № 375 от 30.06.2009 г., № 25 от 21.12.2010 г., № 122 от 26.06.2012 г., № 208 от 26.11.2013 г.), руководствуясь  пунктом 6.8.  Положения о финансовом управлении администрации Тайшетского района, утверждённого решением Думы Тайшетского района от 25.09.2007г. № 251 (в редакции решения Думы Тайшетского района от 26.06.2012г. № 123).
П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к районному бюджету, утвержденного Приказом финансового управления администрации  Тайшетского района № 62/р от 31.12.2014 г. (далее Порядок) нижеследующие дополнения, а именно:
1.1. В Приложение 2 "Дополнительные коды расходов районного бюджета в зависимости от их целевого направления":
	Код
	Наименование

	8049000
	 Медицинские услуги

2.  Настоящий приказ  подлежит размещению на сайте http://www.taishetcom.do.am в разделе «Муниципальные финансы».
3. Контроль  за исполнением настоящего приказа  возложить на заместителя начальника финансового управления – начальника бюджетного отдела  Фокину О.В.

Начальник финансового управления                                              Т.М.Вахрушева